@ Avocadosalat
6 Gemischter Salat
@ Scharfer Wok Salat
@ SatA©-Salat
@ Spinat-Sesam-Salat

@ Thai Mango

Nachtisch

I

...E.-.ﬂ-. ,
@ Ben & Jerry's Peanut Butter Me Up ml

Nachspeisen

Q Baked pineapple

5€

11
4€

7€

6€

4€

9€

10

3€



Gebackene Banane

Bratapfel

Ben & JerrysBaked Alaska ml

Bardolino

Haagen-Dazs Mango & Himbeere

Haagen Dazs Chocolate Midnight Cookies ml

Haagen Dazs Strawberries & Cream ml

Haagen Dazs Vanille-K aramell-Brownie ml

Litschis

Mango-Creme ml

K asekuchen

Gemischtes gebackenes Obst

3€

10
3€

7€

7€

7€

7€

7€

3€

4€

4€



Reisgerichte

Gebratener Eierreis Rindfleisch

Gebratener Eierreis Schweinefleisch

Gebratener EierreisHihnerfleisch

Rindfleisch mit Zwiebeln

YRR

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Apfelschorle

Coca-ColaZero

Fanta

Mezzo Mix

1

9€

8€

8€

10
9€

10
3€

2€

2€

2€



M ineralwasser

Red Bull

Orangensaft

Sprite

- . e

Alkoholische Getranke

Augustiner Helles

Chardonnay

-8

.
i,

@

Becks Pils

.
i,

~& 8

Asiatischer Pflaumenwein

Merlot

Lambrusco

2€

3€

10
3€

2€

2€

7€

2€

10

7€



@ Montepulciano
@ Perlwein

K
@ RosA©wein

@ Valdo Sekt

Vorspeisen
@ Asia Finger
L 4

@ Gebackene Hummer kr abben

@ Huhnerfleisch-Salat
@ SatA®© Spiele

Vegetarische Frihlingsrolle

Suppen

10
7€

8€

7€

13

13

»

w



8 & @

E0®

Nigiri

o )

Glasnudelnsuppe

Gemuse-Suppe

Tom-Kha-Gung

Tom-Yam-Gai

Tom-Yam-Gung

Thailandische Nudelsuppe

Tom-K ha-Gai

Nigiri Avocado

Nigiri Shinko

Nigiri Tobiko Gunkan

3€

3€

6€

10
4€

4€

10
5€

a N



10 meistbestellte Gerichte

Peking-Suppe

)

-
o [Py
i
< >
2 »

Wan - Tan

Nudelgerichte

0 Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

@ Pad Tha Ente

Vegetarisch
-L.l‘. _-'; '

@ Gemise und Tofu mildesCurry
-L.l‘. _-';

@ Gemiseund Tofu Thai-Curry

10
3€

10
4€

12



Salat

. i
@ Entenbrustsalat

Sushi Nigiri Maki
“ Avocado-M aki
AN o

£

@ Kampyo-M aki
@ Shinko-M aki
@ Tamago-M aki
@ Tekka-Maki

W



M eer esfr lichte
@ Hummerkrabben mildes Curry

@ Hummer krabben Tong-Ku-Pilzen

Menus

’ Single Menl

Sushi

@ California Temaki
@ Kappa-M aki

Chicken

. Chianti

13

13

11

10
7€



Vegetarische Gerichte

@ Gebratenes Gemuse Zitronengras

- ..
@ Gebratenes Gemuise Bambusspr ossen

Rindfleischgerichte

I
i

sl i,
@ Gebratenes Rindfleisch

LY
‘l.

HUhnerflaeisch-Gerichte

o e
@ Gebratenes Hihnerfleisch Mandeln

@ Huhnerfleisch Gung-Bao-Art

Vorspeisen und Salate

"

. -" . . .
“ viethamesische Frihlingsrolle



Nigiri Sushi

Nigiri Shake

@ Nigiri Shiromi

@ Knusprige Ente Bambusspr ossen

HUhnerfleisch

@ Huhnerfleisch Tong-Ku-Pilzen

@ Huhnerfleisch Chop-Suey-Art

@ Huhnerfleisch mildes Curry

@ Knuspriges Hihnerfleisch Ananas

@ Pikantes Hihnchen

12

a ©



Spirituosen

\ij Pinot Grigio

Inside Out

@ Inside-Out Ebi M aki
@ Inside-Out Rainbow M aki

@ Inside-Out Shakekawa M aki

@ Inside-Out Tobiko California

Sushi A lacarte- Maki Sushi

@ Shake Maki

Gebratener Reis

~

a o



e

kY
! r

sl i,
@ Gebratener Reis Hummerkrabben

Angebote

ra
'

. .
@ LoversMent

.
hY

Mittagsangebote

I
i

@ Party Menu

LY
‘l.

Sushi-Temaki

@ Alaska Temaki

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Maguro Temaki

"
hY

Schweinefleisch

@ Schweinefleisch Erdnusssauce

13

21

21



@ Schweinefleisch Chop Suey Art

@ Schweinefleisch Gung-Bao-Art
ovaion

@ Schweinefleisch mildes Curry
ovaion

@ Schweinefleisch Tong-Ku-Pilze

Rindfleisch

@ Rindfleisch Chop Suey Art
Rindfleisch Thai-Curry

@ Rindfleisch mildes Curry

@ Rindfleisch Tong-Ku-Pilzen

Entengerichte

oo |
@ Knusprige Ente Ananas

h oo

h oo

a ©

11



. F
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. .
@ Knusprige Ente Gung-Bao-Art

Thailandische Spezialitaten

/ Kanton Ente

Schweinefleischgerichte

/

sl i,
@ Gebackenes Schweinefleisch

12

11

10
7€

14



Ben & Jerry's

e Ben & Jerry'sBlondie Brownie ml

@ Ben & Jerry'sHalf Baked ml

@ Ben & Jerry'sKaramell Sutra ml

@ Ben & Jerry'sNew York Super Fudge Chunk ml

Ben & Jerry'sEis

@ -
@ -

@ Ben & Jerry's Cookie Dough ml

@ Ben & Jerry's Chunky Monkey ml

| nnen-auf3en M aki

a



@ Inside-Out California M aki 2
» s

@ Inside-Out Alaska M aki 2

A 5

@ Inside-Out Philadelphia M aki €

Reisund Nudeln

s

13

A
@ Pad Thai Garnden €

Sushi Box

r

e ,
@ Sushi Box s

Dolce - Desserts

)

@ Haagen-Dazs Cookies& Cream ml

a

Entenfleisch



At

Gebratener Eierres

5
hY

@ Gebratener Eierreis Tofu

Thailandische Gerichte

At

@ M assaman Gai

Chinesische Gerichte

M

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng

!\

@ Nasi Goreng

@ Knusprige Ente mildes Curry

-i .-";
@ Hummerkrabben Gung Bao Art

12

13

10
10

10
9€



N

@, Rindfleisch-Salat

Wan Tan Suppe

Mittagsangebot

.
hY !

- .
@ tagsangebot Hauptspeise

Haagen-Dazs

@ Haagen-Dazs Baileys® ml

lﬁh‘ Héaagen-Dazs Choc Choc Chip ml

@ Haagen-Dazs Caramel Biscuite & Cream ml
g Haagen-Dazs Dulce de L eche ml

@ Haagen-Dazs M acadamia Nusskrokant ml

@ Haagen-Dazs Mint Leaves & Chocolate mi

7€

10
3€

a



.
@ Haagen-Dazs Pralinen & Sahne ml

.
@ Haagen-Dazs Salted Caramel ml

E Haagen-Dazs Vanille ml

Enten-Gerichte

.-m .
@ Shin Zao Ente

Rindfleischgerichte mit Reis

e Rindfleisch-Zitronengras

I
i

@ Sukiyaki

LY
‘l.

Entenfleischspezialitaten

s,
@ Hong - Kong - Ente

12

12



Thailandische Hihnerfleischgerichte

@ Huhnerfleisch Erdnusssauce

| nside-Out-M akKi

w 2 Inside-Out Hawaii M aki

Chinesische vegetarische Gerichte

w 2 Gebratenes Gemiise Erdnusssauce

Thai Special

Lachsfilet Thai-Curry

Vorspeisen / Extra Portion

ah 0o

12



é Chinesische Fruhlingsrolle

Maxi Sushi Menu

.
y s

@ Maxi Sushi Menu

Unsereleckeren Menis

, )
'\.

@ Japanisches Men(

Nigiri Sushi ala Carte

"
y )

@ Nigiri Kampyo

Thai Spezial

@ Hahnchen Shanghai Curry

@ Hahnchen Shanghai Suf3-Sauer-Sauce

W

60

15

10

10
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.
@ Hahnchen Shanghai Erdnusssauce

. F
b !

.
@ Pad Thai Tofu & Shrimps

Halbe Ente

/@ K nusprige Ente Erdnusssauce

Sashimi Spezials

@ Sashi Shake

Unsere Neuesten

, F
b !

o e
@ Pad Thai Rind

Mittagmenii

G Sushi Menu

10

10

12

13

10

14



Salate nach asiatischer Art

gﬁ Hummer krabben-Salat

Schwelnefleischspeisen mit Rels

e Schweinefleisch-Thai-Curry

Huhnerfleischspeisen mit Rels

Hlhnerfleisch-Zitronengras

,, Hahnerfleisch Thai-Curry

@ 43

M eer esfr tichtegerichte mit Reis

Hummerkrabben-Thai-Curry

Tintenfisch-Thai-Curry

® &

a ©

13

©



Maki - Fisch & Kaviar

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:rh
@ DasLeben der Frau

Nicht kategorisiert

oo

@ Knusper-Salat

@ Gebratenes Gemuse Tofu
@ Knusprige Ente Thai-Curry
@ Krupuk

@ Miso Abendmahl

@ Nigiri Ebi

@ Nigiri Ika

@ Nigiri Inari

6€

8€

12

10
4€

3€

2€

2€



66686

Nigiri Maguro

Nigiri Surimi

Pad Thai Huhn

Nigiri Tamago

Rindfleisch Gung-Bao Art

3€

2€

9€

2€

9€



